
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
24. schůze 20. 12. 2021 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/24R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 1/13R/2021 ze dne 12. 7. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

prodávajícím a a 

jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/15 k. ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře 15 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání pod přístavbou k 

bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1231 na ul. Zálešná VII ve Zlíně, za cenu ve 

výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH a s podmínkou zřízení 

předkupního práva a práva zpětné koupě obě do 13. 5. 2053 za cenu zpětného 

výkupu shodnou s kupní cenou, za jakou se realizoval prodej souhlasí s 

pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; doporučuje Zastupitelstvu 

města Zlína ke schválení.", 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 

 a , 

 jakožto kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 3256/15 o výměře 15 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín za 

účelem majetkoprávního vypořádání pod přístavbou k bytové jednotce č. 2 v 

domě č. p. 1231 na ul. Zálešná VII ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH a s podmínkou zřízení předkupního 

práva a práva zpětné koupě, obě do 13. 5. 2053 za cenu výkupu shodnou s 

kupní cenou, za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180363 ze dne 6. 8. 2018 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Lesy České republiky, s. p., se sídlem 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO 4219645, jakožto 

vypůjčitelem, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky části pozemku 

p. č. 370/1 o výměře 300 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

umístění zařízení staveniště, unimobuněk, skladu materiálu a parkování 

mechanizace při rekonstrukce výpustného zařízení nádrže Malenovického 

rybníku z původního termínu do 31. 12. 2021 na nový termín 30. 6. 2022,  

s podmínkou umožnit OMZ údržbu zeleně na předmětném pozemku a umožnit 

případný vjezd do areálu bývalého koupaliště „Riviera“ pro udržovací práce  

v areálu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/24R/2021 schvaluje 

uzavření pachtovní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto propachtovatelem  

a firmou Plemenářské služby a.s., se sídlem U Farmy 275, Kvítkovice, 765 02 

Otrokovice, IČO 46979964, jakožto pachtýřem, jejímž předmětem je pacht 

pozemků p. č. 1645/11 o výměře 649 m2, p. č. 1645/13 o výměře 3122 m2, p. 

č. 1645/14 o výměře 2780 m2, p. č. 1645/15 o výměře 6153 m2, p. č. 1645/48 

o výměře 247 m2 a části pozemků p. č. 1645/27 o výměře 8788 m2, p. č. 

1645/32 o výměře 250 m2, vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za pachtovné 

ve výši 0,0447 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

 s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

vlastníkem pozemku a  

, jakožto investorem a firmou Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČO 60711086, jakožto budoucím 

vlastníkem, jejímž předmětem je vybudování kabelového vedení veřejného 

osvětlení v rámci akce „Zlín- Růmy, p. Gregůrek, VO“ na části pozemků p. č. 

1056/2, p. č. 1060/1, p. č. 1090/67, p. č. 3542/1 v celkové délce 156 bm, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2022, s výpovědní 

dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, úplatně jednorázově za 

cenu ve výši 10 % úřední ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm + DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/24R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1400/14 o celkové výměře do 59 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem zajištění sjezdu k novostavbě rodinného 

dvojdomku na ul. Ronzovy Paseky ve Zlíně. 

  

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/24R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 860/36 o výměře 13 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace k nově vzniklé garáži v 

přístavbě rodinného domu č. p. 3328 na ul. Lazy IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 732/78 o výměře 345 m2, p. 

č. 732/122 o výměře 143 m2 a p. č. 768/13 o výměře 108 m2, vše k. ú. Zlín, 

obec Zlín k zahrádkářskému účelu, vybudování zastřešeného parkovacího 

stání, terasy a schodiště u domu č. p. 4167 na ul. Obeciny ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 1163/3 o výměře 203 m2, k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín k zahrádkářskému účelu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 275 o výměře 60 m2, k. ú. Štípa, obec 

Zlín k údržbě zeleně a pro přístup a příjezd k rodinnému domu č. p. 466 na ul. 

Ve Žlebech 466 ve Zlíně – Štípě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/24R/2021 schvaluje 

záměr na rozšíření předmětu prodeje, a to části pozemku p. č. 972/39 o výměře 

1 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem přístavby u rodinného domu č. p. 1717 

na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/24R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3247/7 o celkové výměře do 30 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín za účelem přeložky části přístupového chodníku k rodinnému 

domu č. p. 3181 na ul. Podvesná XII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/24R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 620/19 o celkové výměře do 8 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem rozšíření stávajícího sjezdu k rodinnému domu č. 

p. 3059 na ul. Příkrá ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/24R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č 487/1 o do 15 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/24R/2021 schvaluje 

záměr směnit pozemek p. č. 1444/103 o výměře 1106 m2, k. ú. Štípa, obec 



 - 4 - 

Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemky p. č. 1444/99, p. č. 

1444/105, p. č. 1444/145, p. č. 1444/146 a p. č. 1444/201 o výměře do 2100 

m2, vše k. ú. Štípa obec Zlín ve vlastnictví  

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/24R/2021 schvaluje 

udělení souhlasu Základní umělecké škole Zlín, Štefánikova 2987, 760 01 

Zlín, IČO 00838926, s prodloužením doby nájmu u stávajícího nájemce 

společnosti Buddy Praha s.r.o., Újezd 405/25, 118 00 Praha – Malá Strana, 

IČO 02026830, který užívá nebytové prostory o výměře 99 m2 nacházejících 

se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese Štefánikova 2987, za účelem 

provozování kavárny Café Malá scéna, na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 30. 

6. 2026, za podmínky dodržení čl. V, odst. 11, 12 smlouvy o výpůjčce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/24R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 29/23R/2021 ze dne 6. 12. 2021 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje záměr vypůjčit nebytový prostor v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Masarykova 1242, Zlín-Malenovice o výměře 

165,31 m2;" 

schvaluje 

záměr vypůjčit nebytové prostory v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Masarykova 1242, Zlín – Malenovice, o výměře 165,31 m2, za účelem 

volnočasových aktivit pro děti a mládež. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v přízemí budovy na adrese třída 

Svobody 742, Zlín–Malenovice, o výměře 115,8 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/24R/2021 schvaluje 

jednotnou formulaci inflační doložky v následujícím znění: „Pronajímatel si 

vyhrazuje právo jednostranně zvýšit nájemné nejvýše o roční míru inflace 

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 

uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem či jeho 

případným právním nástupcem. Toto zvýšení nájemného je pronajímatel 

povinen nájemci písemně oznámit do konce měsíce března příslušného roku, 

jinak toto právo zaniká.“; 

schvaluje 

uzavření dodatků k nájemním smlouvám, jejichž předmětem je aplikace výše 

uvedeného znění o inflačních doložkách, a to u nájemních smluv, jejichž roční 

výše nájemného přesahuje částku 100 tis. Kč bez DPH; 

pověřuje 

příslušné odpovědné náměstky dojednáním ostatních náležitostí těchto 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem; 

ukládá 

příslušným vedoucím odborů a samostatných oddělení zajistit uzavření těchto 

dodatků. 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/24R/2021 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) rozšíření žádosti o nájem bytu - kategorie dostupné, evidované na pana 

 trvale bytem  o paní  

, trvale bytem    

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 3122 na ul. Obeciny, o velikosti 1+1, ke dni 31.12.2021 a uzavření 

smlouvy o nájmu bytu, kategorie s podporovaným nájemným - sociální, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č. o velikosti 3 + 1 v domě čp. 2903 na ul. Obeciny ve Zlíně, s účinností 

od 1. 1. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za 

nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc, za podmínky vrácení stávajícího bytu;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu, kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem  

trvale bytem , jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě čp. 4699 na ul. 

Okružní ve Zlíně, s účinností od 1. 1. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále 

dle platných pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu, kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem  jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě čp. 4786 na ul. Středová ve Zlíně, 

s účinností od 1. 2. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

f) uzavření smluv o nájmu bytů č.  a  v domě č. p. 292 

na ul. Broučkova ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto 

nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle 

zdůvodnění;   

g) uzavření smluv o nájmu bytu č. 404 v domě č. p. 5352 na ul. Broučkova ve 

Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny 

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí 

dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

h) uzavření smluv o nájmu bytů č. 111, 309, 713 a 715 v domě č. p. 4057 na 

ul. Zálešná I ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, 

které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a 



 - 6 - 

to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;  

ch) uzavření smluv o nájmu bytů č. 310 a 312 v domě č. p. 1242 na ul. 

Masarykova ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, 

které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a 

to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;  

i) uzavření smluv o nájmu bytů č. 504 a 505 v domě č. p. 5258 na ul. Slezská 

ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny 

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí 

dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

j) uzavření smluv o nájmu bytů č. 102, 209 a 306 v domě č. p. 5302 na ul. 

Podlesí IV ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

k) uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 316 v domě č. p. 4509 na ul. Družstevní 

ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny 

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí 

dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

l) uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 12 v domě č. p. 2426 na ul. Losky ve 

Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny 

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí 

dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

m) uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 7 v domě č. p. 3903 na ul. Obeciny ve 

Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny 

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí 

dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;   

n) uzavření smluv o nájmu bytů č. 222, 224 a 310 v domě č. p. 344 na ul. Nad 

Ovčírnou IV ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, 

které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a 

to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;  

o) uzavření smluv o nájmu bytů č. 822, 916, 1102 a 1110 v domě č. p. 4786 

na ul. Středová ve Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, 

které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a 

to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění;  

p) uzavření smluv o nájmu bytů č. 106, 305, 322, 526, 527, 612, 727, 1008, 

1021 a 1026 v domě č. p. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku 

žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy 

č. 2 a za dalších podmínek dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody a smluv, jejich uzavřením a podpisem; 



 - 7 - 

zamítá 

zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 3 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína; 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000210752 ze dne 30. 6. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem , trvale bytem 

 jako nájemcem, jehož předmětem je prodloužení 

smlouvy o nájmu bytu č.  v domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně o 3 

měsíce a v případě řádného plnění dále pak s postupným prodlužováním dle 

Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

 trvale bytem  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  se sníženou kvalitou v domě 

čp. 3262 na ul. Obeciny ve Zlíně, o velikosti 3+1, na dobu určitou do 17. 11. 

2023, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy 

bytu 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/24R/2021 schvaluje 

1. záměr na změnu nájemce u garážového boxu č. 130 v budově Slezská 5258, 

která stojí na pozemku p. č. st. 8151 v k. ú. Zlín, obec Zlín, s výší nájemného 

700 Kč/měsíc + DPH, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši trojnásobku výše 

nájemného vč. DPH dle Pravidel pro nájem garáží a garážových stání a prodej 

garáží v majetku statutárního města Zlína;   

2. záměr na změnu nájemce u garážového stání č. 36 v budově č. ev. 4581 na 

ulici Slunečná, která je součástí na pozemku p. č. st. 6053/1, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, s výší nájemného 500 Kč/měsíc + DPH, s podmínkou zaplacení jistoty 

ve výši trojnásobku výše nájemného vč. DPH dle Pravidel pro nájem garáží a 

garážových stání a prodej garáží v majetku statutárního města Zlína;   

3. záměr na změnu nájemce u podzemního parkovacího stání č. 16 v budově 

bez č. p./č. ev. (PPS 4 na Podlesí III), která stojí na pozemku p. č. st. 7502/1, 

v k. ú. Zlín, obec Zlín, s výší nájemného 510 Kč/měsíc + DPH, dle Pravidel 

pro nájem garáží a garážových stání a prodej garáží v majetku statutárního 

města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/24R/2021 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek za dlužníky:   

1.  poslední trvalý pobyt :  

- pohledávka z nájmu bytu na adrese Podlesí IV 5302/316, 760 05 Zlín, 



 - 8 - 

v celkové výši 55 554 Kč bez příslušenství;   

2.  poslední trvalý pobyt  

:  

-  pohledávka z nájmu bytu na adrese tř. Tomáše Bati 1006/2, 760 01    

   Zlín, v celkové výši 2 496,57 Kč bez příslušenství;   

       3.  poslední trvalý pobyt   

           - pohledávka z nájmu bytu na adrese Zálešná I 4057/401, 760 01 Zlín,          

             v celkové výši 63 894,52 Kč bez příslušenství;  

           - pohledávka z nájmu bytu na adrese Zálešná I 4057/608, 760 01 Zlín,    

             v celkové výši 52 210 Kč bez příslušenství;   

4.  poslední trvalý pobyt :  

- pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese tř. 3. května 548/1,     

  763 02 Zlín – Malenovice, v celkové výši 92 650 Kč bez příslušenství 

       5. Šebesta Anton, poslední trvalý pobyt   

           - pohledávka z nájmu bytu na adrese Podvesná XVI 5937/1, 760 01    

              Zlín, v celkové výši 59 742 Kč bez příslušenství;   

       6. , bytem :  

            - pohledávka z nájmu bytu Vodní 4206/72, 760 01 Zlín, v celkové výši   

              2 588,08 Kč bez příslušenství;   

        7.  a , bytem :  

            -   pohledávka z nájmu bytu Středová 4786, 760 05 Zlín, v celkové výši   

               37 197,84 Kč bez příslušenství. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/24R/2021 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 52/2021 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/24R/2021 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 53/2021 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/24R/2021 schvaluje 

1) návrh rozpočtu příspěvkových organizací, zřizovaných statutárním městem 

Zlínem, na rok 2022 (příloha č. 1)   

2) návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací, 

zřizovaných statutárním městem Zlínem, na léta 2023 - 2024 (příloha č. 2) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/24R/2021 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Romanu Horskému, řediteli příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, za 2. pololetí roku 2021, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/24R/2021 schvaluje 

poskytnutí odměny MgA. Petru Michálkovi, řediteli příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín za 2. pololetí roku 2021, dle přílohy 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/24R/2021 schvaluje 

Změnu č. 3 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu v 

roce 2021 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, dle 

přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/24R/2021 bere na vědomí 

výsledky projektu Tvoříme Zlín 2021 dle důvodové zprávy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/24R/2021 ruší 

usnesení č. 109/3R/2011 ze dne 07. 02. 2011, ve znění "Rada města Zlína 

pověřuje RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora podepisováním 

nových smluv o běžných účtech, dodatků k těmto smlouvám a rušení platných 

účtů". 

pověřuje 

náměstka primátora statutárního města Zlína odpovědného za oblast 

ekonomiky a financí podepisováním nových bankovních smluv o běžných 

účtech, spořících účtech, dodatků k těmto smlouvám a rušení bankovních účtů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/24R/2021 schvaluje 

projektový záměr "Zajištění kyberbezpečnosti SMZ" dle přílohy č. 1 a 

zahájení přípravy projektu, 

pověřuje 

náměstka primátora zodpovědného za oblast informatiky, zajištěním přípravy 

projektu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností Traffic 

Design s.r.o., IČO: 06499236 se sídlem Jateční 169, 760 01 Zlín jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je zpracování Územní studie - levobřežní 

komunikace, s celkovou cenou za dílo ve výši 380.000 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/24R/2021 schvaluje 

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby Projektová dokumentace: "1. etapa rekonstrukce Zimního 

stadionu Luďka Čajky“,   

- zmocnění společnosti MCI SERVIS s.r.o., IČO 27718158 k zastupování 

statutárního města Zlína, IČO 00283924 ve výše uvedeném zadávacím řízení 

včetně uveřejňování údajů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, 



 - 10 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek, dále výkonem pravomoci 

zadavatele vyloučit účastníka ze zadávacího řízení v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů zadavatele, souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější a podpisem plné moci k zastupování zadavatele v zadávacím 

řízení, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor (člen za statutární město Zlín)  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí (člen za statutární město 

Zlín)  

Mgr. Pavla Šafaříková, Odbor právní (člen za statutární město Zlín)  

Mgr. Marta Černá  

(člen za MCI SERVIS s.r.o.)   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora (náhradník za statutární město Zlín) 

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní (náhradník za statutární město Zlín) 

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí (náhradník za statutární 

město Zlín)  

JUDr. Jana Schäferová (náhradník za MCI SERVIS, s.r.o.) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce kanalizace 

Klečůvka" 

pověřuje 

Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, 

jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní  náhradníci  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/24R/2021 schvaluje 

- výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce "Zlín, Hony I - vnitroblok etapa II - 



 - 11 - 

rekonstrukce chodníků"   

- výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce "Zlín, Podlesí III - rekonstrukce 

vnitrobloku"   

- výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce "Zlín, Malenovice - ul. B. Smetany"   

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního 

prostoru - I. a II. etapa"   

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, Revitalizace panelového sídliště Podhoří - II. 

etapa" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrových a zadávacích řízeních, zejména schválením podmínek řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z řízení a uzavřením a 

podpisem smlouvy s účastníky, jejichž nabídka bude v jednotlivých řízeních 

vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

členy komisí pro uvedená výběrová a zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

člen č. 1: Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

člen č. 2: David Neulinger, Odbor dopravy  

člen č. 3: Romana Červíková, Odbor právní  

člen č. 4: Michal Uherek, externí administrátor   

n á h r a d n í c i :  

za člena č. 1: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

za člena č. 2: Ing. Jan Staroba, Odbor dopravy  

za člena č. 2: Tomáš Sedláček, Odbor dopravy  

za člena č. 2: Jitka Dobešová, Odbor dopravy  

za člena č. 2: Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

za člena č. 3: Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

za člena č. 4: Jana Hynčicová, externí administrátor 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Měření úsekové rychlosti, Zlín, Kudlov“, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, a dále 

uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

 

 

 



 - 12 - 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Martin Raška, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Měření úsekové rychlosti, Zlín, Salaš“, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, a dále 

uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Martin Raška, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Zlín, Lhotka - rekonstrukce chodníku směrem na Chlum” 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s dodavatelem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní    

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  



 - 13 - 

Jitka Dobešová, Odbor dopravy,  

Miloslava Sedlářková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/24R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Revitalizace přízemního parteru bytového domu 

č.p. 4122, 4123, 4124 ulice Kvítková, Zlín“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených případech, 

a dále podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, vedoucí Odboru majetkové správy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Rámcová smlouva na poskytování služeb v oblasti automatizace“ 

pověřuje 

člena Rady města Zlína, odpovědného za oblast informatiky, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o 

výběru nejvýhodnější nabídky, a dále uzavřením a podpisem smlouvy s 

vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

člen Rady města Zlína, odpovědný za oblast informatiky  

Zdeňka Bačová, vedoucí Odboru informatiky  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

Michal Kočenda, Odbor informatiky  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  



 - 14 - 

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/24R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "zajištění výroby 3D 

nápisu 700 Zlín, včetně dovozu a instalace", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy 

s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Jana Bazelová, členka Rady města Zlína  

Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Červíková Romana, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, člen Rady města Zlín  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/24R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Vydavatel periodika Magazín Zlín“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Bc. Tomáš Melzer, Oddělení tiskové  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, člen rady města  

Mgr. Tomáš Lang, tajemník  

Mgr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/24R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření Smlouvy o zajištění součinnosti při tvorbě 

integračních vazeb na stávající integrační platformu, a to dodavatele CROSS 

Zlín, a.s., se sídlem Hasičská 397, 763 02 Zlín - Louky, IČO 607 15 286,  

s nabídkovou cenou 1.180.000 Kč bez DPH za nákup modulů Parkování  

a Modulu Open Data Portál, s nabídkovou cenou 15.000 Kč bez DPH za 

školení pro ovládání systému, a nabídkovou cenou ve výši 1.500 Kč bez 

DPH/1 člověkohodinu integrace na systém, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle Přílohy č. 1 a 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/24R/2021 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Vybavení sportovní plochy, montáže, demontáže mantinelů včetně dopravy, 

přesunu a ekologické likvidace na Zimním stadionu Luďka Čajky ve Zlíně” 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením  

§ 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Vybavení 

sportovní plochy, montáže, demontáže mantinelů včetně dopravy, přesunu a 

ekologické likvidace na Zimním stadionu Luďka Čajky ve Zlíně", a to 

dodavatele: ICE-TECH CZ, s.r.o., se sídlem: Úprkova 803/67, 500 09 Hradec 

Králové, IČO: 01786962 s nabídkovou cenou 5 898 411,00 Kč bez DPH,  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400211154 ze dne 19.8.2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností SIMOSTAV, s.r.o., se 

sídlem Kasárenská 4063/4 Hodonín, PSČ: 695 01, IČO 28273320, jako 

zhotovitelem stavebních prací "Oprava chodníků Lesní čtvrť – Zlín, lokalita 

1: Pod Vodojemem – Pod Školou", jehož předmětem je rozšíření předmětu 

plnění o vícepráce v hodnotě 99.478,10 Kč a prodloužení doby provádění díla 

do 30. 4. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400211154 ze dne 19.8.2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností SIMOSTAV, s.r.o., se 

sídlem Kasárenská 4063/4 Hodonín, PSČ: 695 01, IČO 28273320, jako 

zhotovitelem stavebních prací „Oprava chodníků Lesní čtvrť – Zlín, lokalita 

2: Pod Vodojemem – Křivá“, jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění o 

vícepráce v hodnotě 123.310,90 Kč a prodloužení doby provádění díla do  

30. 4. 2022, dle zdůvodnění 

 



 - 16 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením dodatku a jeho podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci "Zlín, Zálešná - Obchvat Zálešné - podklady 

pro novou žádost dle §56 zákona č.114/1992 Sb." mezi statutárním městem 

Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a 

společností HBH projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, 

IČ:44961944, jako zhotovitelem s cenou za dílo ve výši 590.000 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4400140128 uzavřené dne 

18.8.2014 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 

00283924, jako objednatelem a společností HBH Projekt spol. s r.o., 

Kabátníková 216/5, 602 00 Brno, IČ 44961944, jako zhotovitelem díla na 

realizaci služby "Vypracování projektové dokumentace pro akci Silnice II/490 

Zlín: Propojení R49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné", jehož předmětem jsou 

změny termínů předání jednotlivých fází díla a změna termínu dokončení a 

předání celého díla, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace "Zálešná II. - 

revitalizace uličního prostoru", mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a Marcelou 

Sedlářovou, se sídlem Polní 1128, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO: 65795954, 

jako zhotovitelem, za cenu 130 000,00 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 4400200138 na služby 

"Vypracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci Most Z57 

přes Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu na ulici Štefánikova (včetně 

lávky pro pěší vedoucí po hrázi Kudlovské přehrady)" uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností Projekční kancelář PRIS spol. s 

r.o., se sídlem Osová 20, 625 00 Brno, IČO: 46974806, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je prodloužení termínu plnění do 30.6.2022, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 4400201186 na služby 

"Vypracování projektové dokumentace pro SP a provádění stavby a 

inženýrská činnost na akci Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice B. 

Smetany" uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Marcelou Sedlářovou, 

Polní 1128, 763 02 Zlín, IČO: 65795954, jako zhotovitelem, jehož předmětem 

je prodloužení termínu plnění do 31.3.2022, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400211101, uzavřené dne 

26.4.2021, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto objednatelem a JASY Vsetín s.r.o., se sídlem 

4. května 353, 755 01 Vsetín, IČO: 25860852, jakožto zhotovitelem, na 

realizaci stavebních prací "Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná 

parkovací stání", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce za cenu ve výši 103 866 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o odstranění směsného komunálního a 

tříděného odpadu č. 4740/632/10 pro Kongresové centrum Zlín mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem, a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se 

sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín 1, IČO 60711086, jako poskytovatelem, 

na základě kterého s účinností od 1.1.2022 dojde v souladu se smluvní inflační 

doložkou k navýšení paušální smluvní ceny z 25.178 Kč bez DPH/rok na 

26.960 Kč bez DPH/rok. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 13 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod č. 45103996, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 002 83 924, jako vlastníkem nemovitosti - odběratelem a 

kapitálovou společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a. s., IČO: 618 59 

575, se sídlem Tovární 41, Olomouc, jako poskytovatelem, jehož předmětem 

je dohoda o ročním paušálním množství 8.000 m3 vypouštěných odpadních 

vod ze skládky Suchý důl a cena za jednotku vypouštěné vody, která se 

zvyšuje z 59,25 Kč bez DPH/m3 na 63,17 Kč bez DPH/m3, a to na období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, 

 



 - 18 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem tohoto dodatku. 

  

 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí číslo smlouvy dle evidence provozovatele distribuční soustavy 

9001915167, mezi statutárním městem Zlín jako žadatelem a provozovatelem 

distribuční soustavy EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO: 

28085400 adresa odběrného místa: k.ú. Zlín, parc.č. 2144/1, EAN: 

859182400220016558, podíl žadatele na nákladech činí 6 800,00 Kč 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem a uzavřením 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem černé 

zvěře mezi Statutárním městem Zlín jako poskytovatelem a pověřeným 

uživatelem honitby Honebním společenstvem Mladcová – Paseky, se sídlem 

Stráně 26,760 01 Zlín, IČO: 71160612, neplátce DPH, na období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 2023 v částce 5 000,00 Kč za každý odlovený kus černé zvěře a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o odstranění směsného komunálního odpadu 

č. 3163/602/21 (N) mezi Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČO 60711086, jako poskytovatelem 

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem, jehož předmětem je navýšení ceny za 

odstranění směsného komunálního odpadu – 20 03 01 v následující četnosti, 

množství/ks nádob a cenách vývozu:   

odstranění 1x za 2 týdny 6 ks nádob 120 l za cenu 1.274 Kč/rok/ks  

odstranění 1x za 2 týdny 1 ks nádob 1100 l za cenu 6.240 Kč/rok/ks  

odstranění 1x týdně 2 ks nádob 1100 l za cenu 11.440 Kč/rok/ks  

odstranění 2x týdně 1 ks nádob 1100 l za cenu 22.360 Kč/rok/ks  

odstranění 5x týdně 2 ks nádob 1100 l za cenu 55.900 Kč/rok/ks   

kdy k cenám bude připočteno DPH ve výši dle příslušných právních předpisů 

platných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění s tím, že nabytí účinnosti 

cenových ujednáních obsažených v tomto dodatku je 1. 1. 2022 a dle 

zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 3900110009 

ze dne 28. 1. 2011 mezi statutární městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Filharmonií Bohuslava 

Martinů, o. p. s., se sídlem náměstí T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČO 

27673286, jako nájemcem, jehož předmětem je umožnění zaměstnancům 

Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s. využívat do podzemních parkovišť 

Kongresového centra Zlín dobíjecí parkovací karty s tím, že záloha za vydání 

dobíjecí parkovací karty bude 500 Kč a parkovné bude u těchto dobíjecích 

parkovacích karet účtováno ve výši 50% z hodinové sazby parkovného pro 

veřejnost 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a TIGER CLUB, spolek, se sídlem Zlín, Věžové domy 861, 

IČO 70834202, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 97,4 m2 v budově č. p. 4427 stojící na pozemku p. č. st. 

889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování sportovní činnosti, na dobu 

určitou od 1. 1. 2022 do 29.1.2022, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné 942 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí  smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Sokolskou župou Komenského, se sídlem Zlín, Sokolská 

4427, IČO 16361083, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor č. 202-204 o celkové výměře 44,3 m2, v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

kanceláří, na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 29.1.2022, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné 338,6 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Ing. Marcelou Doležálkovou, se sídlem Rudice 202, 687 32 

Nezdenice, IČO 72432641, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 



 - 20 - 

nebytového prostoru o výměře 14,5 m2 v budově č. p. 4427 stojící na pozemku 

p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování masérských, 

rekondičních a regeneračních služeb, na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 

29.1.2022, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

nájemné 800 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Jarmilou Hetychovou, se sídlem Zlín, Podlesí IV 5302, IČO 

40424138, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budovy č. p. 4427 stojící na pozemku p. č. st. 

889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování výroby šití oděvů a 

oděvních doplňků, na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 29.1.2022, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné 1 286 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto 

pronajímatelem a ASPV SK ZLÍN, z.s., sídlem Zlín, Hradská 854, IČO 

26649641, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytový prostor o 

výměře 44,2 m2 v budově č. p. 4427 stojící na pozemku st. p. č. 889/2, v k. ú 

Zlín, obci Zlín, za účelem provozování administrativní činnosti, na dobu 

určitou od 1. 1. 2022 do 29.1.2022, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné 110,85 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Veronikou Šimkovou, se sídlem Zlín, Zálešná IV 5763, IČO 

68085893, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427 stojící na pozemku st. p. č. 889/2, 

vše v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem využití pro skladové prostory, na dobu 

určitou od 1. 1. 2022 do 29.1.2022, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, za nájemné 875,14 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor o výměře 97,4 m2 v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

sportovní činnosti, pro stávajícího uživatele, na dobu neurčitou, s 3 měsíční 

výpovědní dobou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor - tři místnosti 202-204, o celkové výměře 

44,3 m2 v budově č. p. 4427 stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci 

Zlín, za účelem provozování kanceláří, pro stávajícího uživatele, na dobu 

neurčitou, s 3 měsíční výpovědní dobou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor o výměře 14,5 m2 v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

masérských, rekondičních a regeneračních služeb, pro stávajícího uživatele, 

na dobu neurčitou, s 3 měsíční výpovědní dobou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem výroby šití 

oděvů a oděvních doplňků, pro stávajícího uživatele, na dobu neurčitou, s 3 

měsíční výpovědní dobou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor o výměře 44,2 m2 v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

administrativní činnosti, pro stávajícího uživatele, na dobu neurčitou, s 3 

měsíční výpovědní lhůtou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/24R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427 

stojící na pozemku p. č. st. 889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

skladových prostor, pro stávajícího uživatele, na dobu neurčitou, s 3 měsíční 

výpovědní dobou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000210868 ze dne 6. 9. 2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností ellement architects 

s.r.o., se sídlem Vysoká 1029, 760 01 Zlín, IČO 05274885, jako zhotovitelem 

na zpracování pasportu bytu (dokumentace pro provádění stavby) včetně 



 - 22 - 

výkazu výměr a rozpočtu na akci „Úprava typického bytu do podoby z roku 

1960 v BD Zálešná I. 4057, Zlín“ a návrh řešení výplní okenních otvorů, jehož 

předmětem je prodloužení doby provádění části díla „návrh řešení výplní 

okenních otvorů“ do 31. 1. 2022; 

 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí služby "Prodloužení podpory výrobce software 

k 6 ks licencí VMware vSphere Standard a 1 ks licence vCenter" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností NWT a.s., se sídlem třída Tomáše 

Bati 269, 760 01 Zlín, IČO: 63469511, jako poskytovatelem, za cenu ve výši 

117 605,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3600200028 ze dne 9.1.2020 o poskytnutí 

služeb "Dotační management projektu a technický dozor realizace aktivit pro 

projekt - Infrastruktura do základních škol ve Zlíně" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Equica, a.s., se sídlem Praha 9 - Vysočany, 

Rubeška 215/1, PSČ: 190 00, IČO: 26490951, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je zvýšení ceny o 17 500 Kč bez DPH a změna termínu ukončení 

plnění do 31.12.2022 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku č. 1, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce osvětlení 

divadelního a komorního sálu v objektu Malé scény na ulici Štefánikova 2987 

ve Zlíně“ mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností AVM Technik s. r. 

o., se sídlem Hlavničkovo nábřeží 7027, 760 01 Zlín, IČO 28266099, jako 

zhotovitelem, za cenu díla ve výši 424 098,45 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Oprava a modernizace EPS v 



 - 23 - 

objektu na ul. Okružní 5550, Zlín“ mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností 

ZASYS – ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY s.r.o., se sídlem Budovatelská 

4821, 760 05 Zlín, IČO 02087219, jako zhotovitelem, za cenu díla ve výši 214 

021,00 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/24R/2021 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako obdarovaným a Nadací Tomáše Bati, 

Gahurova 292, 760 01 Zlín, IČO: 65822374 jako dárcem, jejímž předmětem 

je darování souboru historického nábytku z baťovského domku z East Tilbury 

ve Velké Británii; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/24R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína číslo 2800 20 0069 ze dne 25. 5. 

2020 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako poskytovatelem a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, T. G. 

Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO: 70883521 jako příjemcem, jehož 

předmětem je změna termínu vyúčtování poskytnuté dotace na 15. 3. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění komplexního řešení přístupnosti 

služeb osobám se sluchovým postižením č. 2500210138 ze dne 1. 6. 2021 

mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, jako objednatelem a Transkript online s.r.o., IČO 24232050, se 

sídlem Dlouhá 3729/37, 110 00 Praha 1, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je prodloužení smlouvy řešící odstraňování komunikační bariéry 

pro lidi s postižením sluchu v rámci jednání s úředníky Magistrátu města 

Zlína, zpřístupněním telefonního spojení prostřednictvím online simultánního 

přepisu, na dobu určitou, do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy, za úplatu 2 000,00 Kč/měsíc bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

 

 

 

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/24R/2021 schvaluje 

uzavření smluv o výpůjčce prodejních stánků a prodejních míst mezi 

statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 a prodejci, jejichž předmětem je bezplatné užití prodejních stánků 

a prodejních míst k poskytování obchodních služeb, v termínu 24. 12. 2021 - 

1. 1. 2022, 

pověřuje 

Odbor tiskový a cestovního ruchu - oddělení cestovního ruchu uzavíráním 

smluv o výpůjčce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako kupujícím a společností Nejbaby, s.r.o., 

se sídlem Palackého třída 441/91, 612 00 Brno, IČO 06410944, jejímž 

předmětem je nákup 500 ks dětských dek za cenu ve výši 285,12 Kč bez DPH 

za 1 kus 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/24R/2021 pověřuje 

s účinností od 01.01.2022 Bc. Janu Kubáčovou, nar.:  trvale 

bytem:  řízením Živého Zlína – kulturního 

a kreativního centra, příspěvkové organizace, se sídlem Soudní 1, Zlín, PSČ 

760 01, a to do řádného obsazení funkce prostřednictvím výběrového řízení; 

schvaluje 

s účinností od 01.01.2022 plat Bc. Jany Kubáčové, pověřené řízením Živého 

Zlína – kulturního a kreativního centra, příspěvkové organizace, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/24R/2021 vyhlašuje 

výběrové řízení na pracovní pozici ředitel/ředitelka Živého Zlína – kulturního 

a kreativního centra, příspěvkové organizace, sídlo Soudní 1, Zlín, PSČ 760 

01, dle přílohy. 

jmenuje 

výběrovou komisi pro účely realizace tohoto výběrového řízení, ve složení: 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor, předseda,  

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora, člen,  

Tomáš Lang, tajemník MMZ, člen,  

Tomáš Melzer, člen,  

Magda Černická, členka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/24R/2021 schvaluje 

Pravidla pro stanovení platu nebo mzdy ředitelům mateřských škol, 

základních škol a školských zařízení zřizovaných statutárním městem Zlínem, 

s účinností od 1. 1. 2022. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/24R/2021 schvaluje 

plat nebo mzdu těmto ředitelům mateřských škol, základních škol, školských 

zařízení a zástupcům statutárního orgánu mateřských škol zřizovaných 

statutárním městem Zlínem:  

Mgr. Janě Kříčkové, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové, Mgr. 

Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Bc. Marku Havelkovi, Mgr. 

Haně Kadlčákové, Mgr. Janě Moučkové, Věře Králíkové, Radce Šindelkové, 

Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové, Mgr. Zuzaně Malaníkové, 

Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné, Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě 

Ševčíkové, Mgr. Petře Zapletalové, PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce 

Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové, Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze 

Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Martině Juříčkové, Mgr. Davidu 

Bělůnkovi, Bc. Haně Pröschlové, Blance Kalendové a Bc. Ivaně Vladíkové,  

s účinností od 1. 1. 2022, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/24R/2021 schvaluje 

s účinností od 01.01.2022 plat ředitelky Linky SOS, příspěvkové organizace, 

se sídlem Za Školou 570, 760 01 Zlín, IČO 71294449, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/24R/2021 schvaluje 

čerpání fondu investic školských příspěvkových organizací, zřízených 

statutárním městem Zlínem, v roce 2021, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/24R/2021 schvaluje 

změny odpisových plánů u příspěvkových organizací pro rok 2021 k 31. 12. 

2021 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/24R/2021 schvaluje 

změnu kapacity Mateřské školy Zlín, tř. Svobody 835, příspěvkové 

organizace, IČO 71 00 77 41, v mimořádném termínu, z původních 129 dětí 

na 116 dětí, s účinností co nejdříve možnou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/24R/2021 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka pozemku, pro 

Církevní základní školu a mateřskou školu ve Zlíně, IČO 49157841, Česká 

4787, 760 05 Zlín, jako vypůjčitele pozemku, k vybudování herních prvků na 

zahradě základní školy na pozemku p. č. 2144/78, v k. ú. Zlín, obci Zlín, 

spočívající v umístění prvků: 1x lezecká stěna, 1x terénní skluzavka, 1x 

nástupní plošina k terénní skluzavce, 1x kůlová výlezová plošina, 1x schody 

ve svahu a můstek přes odtokový žlab, včetně dopadové plochy ke skluzavce, 



 - 26 - 

hrubých i jemných terénních úprav a pokládky pryžových zatravňovacích 

dlaždic po stranách skluzavky, dle podmínek Odboru školství a sportu 

Magistrátu města Zlína, na náklady Církevní základní školy a mateřské školy 

ve Zlíně s tím, že v případě ukončení smluvního vztahu nebude Církevní 

základní škola a mateřská škola ve Zlíně požadovat úhradu nákladů na 

vybudování herních prvků od statutárního města Zlína. 

 

schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka budovy, pro Církevní 

základní školu a mateřskou školu ve Zlíně, Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 

49157841, jako vypůjčitele, k provedení stavebních oprav v budově č. p. 4787 

na ulici Česká ve Zlíně, spočívající ve výměně krytů topení a parapetů ve 

školní jídelně a sborovně školy, na náklady Církevní základní školy a mateřské 

školy ve Zlíně s tím, že v případě ukončení smluvního vztahu nebude Církevní 

základní škola a mateřská škola ve Zlíně požadovat úhradu nákladů stavebních 

úprav a oprav od statutárního města Zlína. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/24R/2021 pověřuje 

Ing. Petra Hoferka, vedoucího oddělení lesů Odboru městské zeleně 

Magistrátu města Zlína, uzavíráním kupních smluv a akceptací objednávek, 

jejichž předmětem je prodej dřeva ve vlastnictví statutárního města Zlína, kde 

statutární město Zlín vystupuje jako prodávající, a to za cenu v místě a čase 

obvyklou (potvrzenou na základě nabídek potenciálních zájemců o koupi) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/24R/2021 schvaluje 

změnu usnesení Rady města Zlína tak, že v případech, kdy je Mgr. Aleš Dufek, 

náměstek primátora, v příslušném usnesení  

- pověřen realizací některých úkonů v zadávacím nebo výběrovém řízení, 

zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených případech, 

realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem  

- jmenován členem komise pro výběrové nebo zadávací řízení je nově pověřen 

a jmenován pan Vojtěch Volf, a to s účinností od 1.1.2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/24R/2021 pověřuje 

v souladu s § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, funkcí oddávajícího na 

volební období 2018 - 2022 člena Zastupitelstva města Zlína, Mgr. Aleše 

Dufka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/24R/2021 schvaluje 

Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 



 - 27 - 

svobodném přístupu k informacím, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/24R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím ledního hokeje", a to 

dodavatele Berani Zlín s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 

25566016, s celkovou nabídkovou cenou 13 192 911 Kč bez DPH a uzavření 

smluv s tímto dodavatelem, dle příloh tohoto materiálu 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem smluv 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/24R/2021 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím fotbalu", a to dodavatele 

FC FASTAV Zlín, a. s., se sídlem Tyršovo nábř. 4381, 760 01 Zlín, IČ: 

25568752, varianta 1 s celkovou nabídkovou cenou 3.305.785 Kč bez DPH a 

uzavření smluv s tímto dodavatelem, dle příloh č. 1 a 2 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem smluv 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/24R/2021 schvaluje 

1. výběr koncesionáře v koncesním řízení v režimu tzv. „koncese malého 

rozsahu“ v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, na služby "PROVOZOVÁNÍ VODÁRENSKÉ 

INFRASTRUKTURY VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA 

ZLÍNA PRO VEŘEJNOU POTŘEBU VE MĚSTĚ ZLÍN", a to uchazeče:  

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ: 

61859575,   

2. uzavření koncesní smlouvy, tj. smlouvy o pachtu a provozu vodovodu a 

kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlastnictví statutárního města Zlín s tímto 

uchazečem,   

3. v souladu s čl. IV odst. 2 koncesní smlouvy stanovení výše nájemného za 

užívání vodohospodářského majetku dle koncesní smlouvy pro období od 

1.1.2022 do 30.6.2022, a to ve výši 349.700,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětné koncesní smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/24R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Pojištění majetku a odpovědnosti statutárního 

města Zlína a jím zřízených či založených organizací“ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 



 - 28 - 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jana Holcová, Odbor ekonomický  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

Zuzana Vrtelová, Odbor ekonomický  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu v rámci akce "Zlín, 

Mladcová – oprava silnice III/49016 a chodník z ulice Vinohrádek ke 

hřbitovu" č. SML/0728/21, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, 

se sídlem K majáku 5001, Zlín PSČ 761 23, IČO: 70934860, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezplatném převodu projektové dokumentace a 

postoupení práv, a to mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 76001 Zlín, IČO: 00283924, jako nabyvatelem a obchodní korporací 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem: tř. Tomáše Bati 383 , 760 49 Zlín, 

IČO: 49454561, jako převodcem, jejímž předmětem je stanovení práv a 

povinností převodu projektové dokumentace a inženýrské činnosti včetně 

autorského dozoru v rámci investiční akce „Kanalizace Lhotka", dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, dojednáním veškerých podrobností předmětné 

smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/24R/2021 schvaluje 

- závěry komise pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Audiovizuální a 

grafická produkce pro "Expozici historie města Zlína“ zadávanou v otevřeném 

řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 

zakázek,   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení 

„Audiovizuální a grafická produkce pro "Expozici historie města Zlína“, a to 

dodavatele Pink Productions s.r.o. se sídlem Veverkova 765/23, Holešovice, 

170 00 Praha 7, IČO 29015243 s nabídkovou cenou 5.449.990 Kč bez DPH, 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/24R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností NEWTON 

Media a.s. se sídlem Na Pankráci 1683/127, Praha 4, PSČ 140 00, IČO 281 68 

356 jako dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění služby monitoringu 

médií ve sjednaném rozsahu, s celkovou cenou služby 8954 Kč vč. 

DPH/měsíc. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí smlouvy a jejím 

podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/24R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako zadavatelem, a 

Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem , IČO: 60711086, jako 

realizátorem, jejímž předmětem je stanovení vzájemných práv a povinností při 

zajištění provozu prodejních stánků na trhu, jež je dislokován na náměstí Míru 

ve Zlíně, a to v období od 2. 1. 2022 do 3. 4. 2022. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/24R/2021 souhlasí 

s vyhodnocením sledování a rozboru vlivů koncepce Integrovaný plán rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 na životní prostředí a veřejné zdraví za rok 

2021 dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

bere na vědomí 

dokument "Dílčí analýza rizik - stav ke dni 30.11.2021" dle přílohy č. 2, 

schvaluje 

1. revizi 22. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Modernizace a rozšiřování trolejbusových tratí dle přílohy č. 3,   

2. revizi 47. výzvy k předkládání projektových záměrů a žádostí o podporu 

Propojení sídel a dobudování ucelené cyklistické infrastruktury V dle přílohy 

č. 4. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/24R/2021 schvaluje 

uzavření Dohody o sjednání práv a povinností po ukončení závazků ze 

Smlouvy na realizaci veřejné zakázky "Adventní Zlín 2021" mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností AGENTURA VELRYBA, s.r.o., sídlem Obeciny 

I 3593, 76001 Zlín, IČO: 26910071 jako poskytovatelem, jejímž obsahem je 

vypořádání nároků poskytovatele ve výši 344.470 Kč bez DPH, 

 

 



 - 30 - 

 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem odstoupení od Smlouvy na 

realizaci veřejné zakázky „Adventní Zlín 2021“ a dojednáním náležitostí a 

podpisem Dohody o sjednání práv a povinností po ukončení závazků ze 

Smlouvy na realizaci veřejné zakázky "Adventní Zlín 2021". 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


